وی با بیــان اینکه آنچه مدنظر ماســت،
خواست مردم عراق اســت، ابراز داشت: هر
آنچه از عراق توسط مردم و نمایندگان مردم
رقم بخورد و گزینش شــود، برای ما مطلوب
اســت. با دولت عراق از هر جناح و حزبی در
آینده همــکاری می کنیم چون همســایه

هستیم و باید در کنار هم زندگی کنیم.

واکنش قاسمی به ادعاهای کریمی قدوسی:

برخی اتهام زنی ها را نباید جدی گرفت

شماره 55 / سه شنبه 13 شهریور 1397 / 23 ذی الحجه 1439/ 4 سپتامبر 2018

حمایت از شعار جنجالی فیضیه
ســید حمید روحانی، رئیس بنیــاد تاریخ
پژوهی انقلاب با اشــاره به تجمع حاشیه ساز
طلاب در فیضیه قم: وی افزود: شعار »ای آنکه
مذاکره شعارت، استخر فرح در انتظارت« فوق
العاده اخلاقی و مقدس بود که به کسانی که در
قدرت هستند و در برج عاج نشسته اند و قدرت
مستشان کرده است، نهیب زد و هشداری داد
حواســتان باشد که شــما نیز روزی از دنیا می
روید.